
Návod k použití

Vodní lázeň s     výpustným ventilem  

Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod k použití. Výrobce nenese žádnou 
odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím přístroje, či porušením 
pokynů uvedených v tomto návodě.

Popis přístroje
Vodní lázeň je vhodná pro udržování teplých pokrmů v nádobách 1/1 GN. 
Pracovní teplota je od 30oC do + 90 oC. Hloubka 150 / 200 mm.

Technická data
Model: S741152, S741153, S741203
Rozměry: šířka 340 x hloubka 570  x 242 mm 
Přípojka: 1,2 kW
Napětí: 230 V/50 Hz

Ovládací panel
Termostat: 30-90 oC
Ohřev – kontrolní světlo (zelené)

Uvedení do provozu
- Vodní lázeň postavte na rovný ne kluzký povrch.
- Naplňte vodou,  množství vody je dle použitých gastronádob.
Upozornění!!!  Je důležité, aby při činnosti přístroje nestříkala žádná 
kapalina, hrozí nebezpečí zkratu v regulační elektronice, a to může způsobit 
škody na zdraví.
- Zastrčte síťový kabel do zásuvky.
- Nastavte termostat na požadovanou teplotu

Upozornění !!! Naplnění teplou vodou šetří čas a energii.

Údržba
- Před každým čistěním přístroje jej nechejte nejprve vychladnout a 

bezpodmínečně vytáhněte síťový kabel ze zásuvky.
- Čistěte přístroj vlhkým hadříkem s použitím jemných čistících prostředků.
- Voda v lázni by neměla být nikdy vypuštěná pokud je přístroj zapojený 

v síti.
- Při vypouštění nechejte vodu vychladnout, jinak hrozí opaření !!!



Upozornění
Před zapojením přístroje nejdříve zkontrolujte, jestli je zapojený pojistný 
termostat na dolní straně přístroje.  Tzn. stiskněte pojistný termostat 
(kuličkovým perem či sponkou do otvoru na ovládacím panelu).
V případě poruchy přístroje kontaktujte autorizované servisní centrum. 
Přístroj musí být opravován jen odborníkem

Upozornění: V případě otevírání přístroje bezpodmínečně vytáhněte síťový 
kabel ze zásuvky.

Nařízení o ochraně životního prostředí
Po ukončení doby použitelnosti nesmí být přístroj ukládán 
s běžným domácím odpadem. Musí být vzat do speciálního 
sběrného místa k likvidaci elektrických a elektronických 
zařízení. Je vyznačeno vysvětlujícím symbolem na zařízení 
v návodu k použití nebo na balení. Některé materiály mohou 
být znovu recyklovány. Prosím, čtěte tyto instrukce pečlivě. 
Obnovitelné materiály, opakované použití nebo jiné formy 
recyklace pro stará zařízení znamenají, že vy můžete sehrát 

důležitou úlohu k ochraně životního prostředí. Prosím, zjistěte dotazem na 
místní autoritu, kde je nejbližší sběrné místo pro tento odpad.


	Snímek 1
	Snímek 2

